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FIAマスターズスイミング選手権大会2024春季関東大会

会場：千葉県国際総合水泳場(50m)
期日：2024年3月23日(土)～3月24日(日)

No.21 女子 4×100mフリーリレー 世界記録　  5:26.29
日本記録　  5:56.10

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  5:56.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   7:04.12宇都宮ＭＥＣ 282歳

    42.87  1:32.50  2:21.59  3:17.10  4:17.11  5:28.08  6:14.53
( 0.77)

    49.09  1:44.60(-----)
  1:00.01  2:10.98(+0.86)
    46.45  1:36.04(+0.48)

1
2
3
4

田﨑　恵美
清原　妙子
長谷部征子
小野　房子

    42.87  1:32.50 

No.21 女子 4×100mフリーリレー 世界記録　  4:20.68
日本記録　  4:29.24

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  4:29.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   4:59.34東京ドーム 200歳

    32.49  1:06.51  1:44.29  2:24.74  3:01.25  3:39.82  4:18.07
( 0.74)

    37.78  1:18.23(-----)
    36.51  1:15.08(+0.47)
    38.25  1:19.52(+0.47)

1
2
3
4

木原　和泉
小松　美樹
兼平　美夏
角部美々子

    32.49  1:06.51 

2 1/ 4   6:52.09ＴＩＰ大泉 222歳

    39.50  1:23.05  2:09.04  3:00.25  3:47.13  4:42.52  5:42.39
( 1.05)

    45.99  1:37.20(+0.74)
    46.88  1:42.27(+0.62)
    59.87  2:09.57(+0.91)

1
2
3
4

片岡　早苗
岩田　規子
山下真器子
鑓田　絢子

    39.50  1:23.05 

No.21 女子 4×100mフリーリレー 世界記録　  4:06.90
日本記録　  4:19.20

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  4:25.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   5:32.75ＴＩＰ喜多見 183歳

    38.82  1:23.97  2:05.77  2:51.06  3:36.45  4:23.60  4:55.66
( 0.76)

    41.80  1:27.09(+0.31)
    45.39  1:32.54(+0.45)
    32.06  1:09.15(+0.51)

1
2
3
4

佐藤　成子
鈴木　宏美
星野　陽子
山田エリカ

    38.82  1:23.97 

2 1/ 8   6:09.70ＴＩＰ大泉 169歳

    32.79  1:08.17  1:56.41  2:53.39  3:46.47  4:43.65  5:23.31
( 0.74)

    48.24  1:45.22(+0.83)
    53.08  1:50.26(+0.47)
    39.66  1:26.05(+0.29)

1
2
3
4

佐藤　菜那
内田　直子
渡部　育代
根岸　美佳

    32.79  1:08.17 

出力日時： 3月24日  9:31


